様式第５号（第８条関係）

深谷市シティプロモーションオリジナルロゴマーク変更申請書

（届出日）　　　　　年　　　月　　　日
深谷市長　あて
	申 請 者
	住　所
（所在地）
	（〒　　　－　　　　）

	企業・団体名
代表者氏名
（※個人申請は、
氏名のみ記入）

[bookmark: _GoBack]

年　月　日付けで承認された内容について、下記のとおり変更したいので申請します。なお、使用にあたっては使用取扱規程を遵守します。
記

	１　承認番号
	※過去に承認された番号をご記入ください。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　号

	変更する項目

	□文言

	□色

	□表記変更・追加
	□深谷市　□ＦＵＫＡＹＡ

	□その他

	２　変更する内容

	３　特記事項

※変更箇所が分かる書類を本申請書に必ず添付してください。

	１　担当者連絡先
	氏名：　　　　　　　　　　　　　TEL:

E-mail:

	２　承認書の
送付先住所
	□　上記住所と同じ
□　上記住所と異なる
（〒　　　　－　　　　　）